Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 23 de Junho de 2020 Ano II - Edição n°0222 Página 1 de 4

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 CONCURSOS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 02

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 75/2020, DE 23 DE JUNHO DE
2.020

“Instaura Sindicância Investigatória para apurar
condutas de empregados públicos que especifica no
âmbito do Consórcio Regional Intermunicipal de
Saúde – CRIS e dá outras providências”.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica constituída Sindicância Investigatória
para apurar faltas disciplinares em face dos fatos
em tese praticados por empregada pública no
exercício de suas funções na forma do protocolo

OF-2703-23-06-2020.
I –	de trabalho em relação a outro empregado
público em turno de trabalho.

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º fica
nomeada como presidente o Sr. ANTÔNIO
ALEXANDRE IGNATIUS.

Art. 3º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 23 de junho de 2.020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

PORTARIA Nº 76/2020, DE 23 DE JUNHO DE
2.020

“Nomeia e dá posse a empregados públicos que
especifica e dá outras providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica nomeado e empossado o empregado
público Tatiana Franciele Oliveira da Silva, para o
cargo de Técnico de Enfermagem, ao Programa
UPA de Tupã, na classificação de nº 09, aprovada
no concurso público nº 04/2019, com data de
exercício em 24/06/2020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 23 de Junho de 2020 Ano II - Edição n°0222 Página 2 de 4

Tupã/SP, em 23 de junho de 2.020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

CONCURSOS

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
o Senhor VALÉRIA MARIA ALVARENGA
aprovado em concurso público nº 001/2017
Residência Terapêutica, em 264º lugar para o cargo
de CUIDADOR, para que o referido em 3 (três)
dias contados desta publicação, a  comparecer na
sede deste Consórcio sob pena de decair do direito
de contratação.

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: PAULO TADEU ROTOLI
DREFAHL
CNPJ Nº:30.302.652/0001-41
CONTRATO N° 16/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSULTAS MÉDICAS EM BIÓPSIA E
EXERESE DE LESÕES CUTÂNEAS.
VALOR (R$):57,55

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: LABORATÓRIO
ZIMMERMANN LTDA – ME
CNPJ Nº: 02.006.168/0001-30
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 2º Aditamento ao
contrato 16/2019
DATA DA ASSINATURA: 23/06/2020
VIGÊNCIA: 11/07/2021
OBJETO: Prestação de serviços de serviços de
exames de anatomia patologia
VALOR (R$): 74.376,00

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: INOVE CLINICA MÉDICA S/S
LTDA
CNPJ Nº:14.794.502/0001-46
CONTRATO N° 17/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CLINICO GERAL.
VALOR (R$):20,88

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: INOVE CLINICA MÉDICA S/S
LTDA
CNPJ Nº:14.794.502/0001-46
CONTRATO N° 18/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
DERMATOLOGIA.
VALOR (R$):31,39

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 23 de Junho de 2020 Ano II - Edição n°0222 Página 3 de 4

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: INOVE CLINICA MÉDICA S/S
LTDA
CNPJ Nº:14.794.502/0001-46
CONTRATO N° 19/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
PEQUENOS PROCEDIMENTOS EM
DERMATOLOGIA.
VALOR (R$):45,00

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: DEL ARCO CLINICA
MÉDICA LTDA
CNPJ Nº:14.794.502/0001-46
CONTRATO N° 20/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA.
VALOR (R$):38,72

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: LÚCIO FLAVIO CARDOSO
CNPJ Nº:27.932.866/0001-97
CONTRATO N° 21/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CLINICO GERAL.
VALOR (R$):20,88

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: ANA PAULA DOS SANTOS
SILVA
CPF Nº:234.950.878-18
CONTRATO N° 22/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSULTAS MÉDICAS EM FISIOTERAPIA
MOTORA
VALOR (R$):20,00

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: ANA PAULA DOS SANTOS
SILVA
CPF Nº:234.950.878-18
CONTRATO N° 23/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSULTAS MÉDICAS EM FISIOTERAPIA
DOMICILIAR
VALOR (R$): 32,50

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 23 de Junho de 2020 Ano II - Edição n°0222 Página 4 de 4

CONTRATADA: ANA PAULA DOS SANTOS
SILVA
CPF Nº:234.950.878-18
CONTRATO N° 24/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSULTAS MÉDICAS EM EQUOTERAPIA
VALOR (R$): 80,00

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-06-23T16:30:53-0300
	ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS